

Asunción, 18 de junio de 2025

Srs.
INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO
RUC 80000089-7

Ref.: Adquisición de CCTV

Presente,

Remitimos a vuestra consideración la cotización referencial para provisión de bienes y/o prestación de servicios según detalle a continuación.

SEDE VALLEMI

ítem	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Cámara fijas IP Domo, 4Mp Tipo 1	3	8.187.000	24.561.000
2	Cámara fijas IP Bullet, 4Mp Tipo 2	26	5.625.000	146.250.000
3	Cámara fijas IP Bullet, 4Mp Tipo 3	3	14.466.000	43.398.000
4	Cámara fijas IP Bullet LPR, 4Mp Tipo 4	3	14.386.000	43.158.000
5	Cámara IP PTZ, 4Mp Tipo 5	3	8.657.000	25.971.000
6	NVR con IA de 64CH	1	72.928.000	72.928.000
7	Switch de 16 puertos PoE	8	4.198.000	33.584.000
8	Switch Gerenciable de 24 puertos PoE	1	7.330.000	7.330.000
9	Estaciones de trabajo con Pantalla 43"	1	14.450.000	14.450.000
10	Rack de distribución	6	5.139.000	30.834.000
11	Troncales de F.O.	5	12.036.000	60.180.000
Precio Total Gs.				502.644.000

SEDE VILLETA

ítem	Descripción	Cant..	Precio Unitario Gs.	Precio Total Gs.
1	Cámara fijas IP Domo, 4Mp Tipo 1	4	8.187.000	32.748.000
2	Cámara fijas IP Bullet, 4Mp Tipo 2	30	5.625.000	168.750.000
3	Cámara fijas IP Bullet, 4Mp Tipo 3	3	14.466.000	43.398.000
4	Cámara fijas IP Bullet LPR, 4Mp Tipo 4	3	14.386.000	43.158.000
5	Cámara IP PTZ, 4Mp Tipo 5	2	8.657.000	17.314.000
6	Servidor VMS	1	125.960.000	125.960.000
7	NVR con IA de 64CH	1	72.928.000	72.928.000
8	NVR con IA de 32CH	1	29.053.000	29.053.000

Dir.: Tte. Félix Cañete 1706

Asunción - Paraguay

Tel.: +595 21 7289328



NETWORKERS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

R.U.C.: 80057292-0

Tel.: +595 21 7289328

Dir.: Tte. Félix Cañete 1706 – Asunción Paraguay

9	Switch de 16 puertos PoE	8	4.198.000	✓	33.584.000
10	Switch Gerenciable de 24 puertos PoE	1	7.330.000	✓	7.330.000
11	Estaciones de trabajo con Pantalla 43"	1	14.450.000	✓	14.450.000
Precio Total Gs.					588.673.000

Los valores cotizados corresponden a precios IVA incluidos y responden a las especificaciones técnicas indicadas en vuestra solicitud. La validez de la presente propuesta es de 60 (sesenta) días corridos a partir de la fecha.

Saludos cordiales.




Ing. Abilio Mancuello Petters
Ejecutivo Comercial B2G
Networkers S.R.L.

Dir.: Tte. Félix Cañete 1706

Asunción - Paraguay

Tel.: +595 21 7289328



Asunción, 18 de Junio del 2025

Estimada:
Lic. Marlene Aveiro
Industria Nacional del Cemento (INC)
Presente

Asunto: PRESUPUESTO DE RENOVACION DE VIDEO VIGILANCIA

SEDE VALLEMI

Item	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Cámara fijas IP Domo, 4Mp Tipo 1	3 ✓	8.529.430 ✓	25.588.290
2	Cámara fijas IP Bullet, 4Mp Tipo 2	26 ✓	5.860.540 ✓	152.374.040
3	Cámara fijas IP Bullet, 4Mp Tipo 3	3 ✓	15.070.980 ✓	45.212.940
4	Cámara fijas IP Bullet LPR, 4Mp Tipo 4	3 ✓	14.988.280 ✓	44.964.840
5	Cámara IP PTZ, 4Mp Tipo 5	3 ✓	9.019.510 ✓	27.058.530
6	NVR con IA de 64CH	1	75.978.740 ✓	75.978.740
7	Switch de 16 puertos PoE	8	4.373.960 ✓	34.991.680
8	Switch Gerenciable de 24 puertos PoE	1	7.637.080 ✓	7.637.080
9	Estaciones de trabajo con Pantalla 43"	1	15.054.650 ✓	15.054.650
10	Rack de distribucion	6	5.354.120 ✓	32.124.720
11	Troncales de F.O.	5	12.539.920 ✓	62.699.600
Precio Total Gs.			523.685.110	

SEDE VILLETA



Email
ventas@OneTechnologypy.com



Teléfono
+595 974 105 022



ITEM	Descripción	Cant..	Precio Unitario Gs.	Precio Total Gs.
1	Cámara fijas IP Domo, 4Mp Tipo 1	4	8.529.430	34.117.720
2	Cámara fijas IP Bullet, 4Mp Tipo 2	30	5.860.540	175.816.200
3	Cámara fijas IP Bullet, 4Mp Tipo 3	3	15.070.980	45.212.940
4	Cámara fijas IP Bullet LPR, 4Mp Tipo 4	3	14.988.280	44.964.840
5	Cámara IP PTZ, 4Mp Tipo 5	2	9.019.510	18.039.020
6	Servidor VMS	1	131.230.150	131.230.150
7	NVR con IA de 64CH	1	75.978.740	75.978.740
8	NVR con IA de 32CH	1	30.268.570	30.268.570
9	Switch de 16 puertos PoE	8	4.373.960	34.991.680
10	Switch Gerenciable de 24 puertos PoE	1	7.637.080	7.637.080
11	Estaciones de trabajo con Pantalla 43"	1	15.054.650	15.054.650
Precio Total Gs.			613.311.590	

Condiciones Adicionales:

Forma de Pago: Crédito 60 días	Validez de la oferta: 60 días	Entrega: 120 A 150 días
Todos los productos cotizados cuentan con garantía.		

Esperando una respuesta y quedando a disposición ante cualquier consulta, nos despedimos atentamente.

Araceli Armoa.

 **RIAL S.A.**
RUC 80124648-2
Dpto. de Licitaciones



Email
ventas@OneTechnologypy.com



Teléfono
+595 974 105 022

Asunción, 18 junio de 2025

Señores
Industria Nacional del Cemento
Presente

Ref.: ADQUISICION DE CCTV

Nos complace presentarle nuestra cotización para la provisión de los siguientes bienes:

SEDE VALLEMI

ITEM	Descripción	Cant..	Precio Unitario Gs.	Precio Total Gs.
1	Cámara fijas IP Domo, 4Mp Tipo 1	3	8.354.000 ✓	25.062.000
2	Cámara fijas IP Bullet, 4Mp Tipo 2	26	5.740.000 ✓	149.240.000
3	Cámara fijas IP Bullet, 4Mp Tipo 3	3	14.761.000 ✓	44.283.000
4	Cámara fijas IP Bullet LPR, 4Mp Tipo 4	3	14.680.000 ✓	44.040.000
5	Cámara IP PTZ, 4Mp Tipo 5	3	8.834.000 ✓	26.502.000
6	NVR con IA de 64CH	1	74.416.000	74.416.000
7	Switch de 16 puertos PoE	8	4.284.000 ✓	34.272.000
8	Switch Gerenciable de 24 puertos PoE	1	7.480.000 ✓	7.480.000
9	Estaciones de trabajo con Pantalla 43"	1	14.745.000 ✓	14.745.000
10	Rack de distribucion	6	5.244.000 ✓	31.464.000
11	Troncales de F.O.	5	12.282.000	61.410.000
PRECIO TOTAL Gs. (IVA Incluido)				512.914.000

SEDE VILLETA

ITEM	Descripción	Cant..	Precio Unitario Gs.	Precio Total Gs.
1	Cámara fijas IP Domo, 4Mp Tipo 1	4	8.354.000 ✓	33.416.000
2	Cámara fijas IP Bullet, 4Mp Tipo 2	30	5.740.000 ✓	172.200.000

3	Cámara fijas IP Bullet, 4Mp Tipo 3	3	14.761.000 ✓	44.283.000
4	Cámara fijas IP Bullet LPR, 4Mp Tipo 4	3	14.680.000 ✓	44.040.000
5	Cámara IP PTZ, 4Mp Tipo 5	2	8.834.000 ✓	17.668.000
6	Servidor VMS	1	128.531.000 ✓	128.531.000
7	NVR con IA de 64CH	1	74.416.000 ✓	74.416.000
8	NVR con IA de 32CH	1	29.646.000 ✓	29.646.000
9	Switch de 16 puertos PoE	8	4.284.000 ✓	34.272.000
10	Switch Gerenciable de 24 puertos PoE	1	7.480.000 ✓	7.480.000
11	Estaciones de trabajo con Pantalla 43"	1	14.745.000	14.745.000
PRECIO TOTAL Gs. (IVA Incluido)				600.697.000

PRECIO TOTAL (IVA INCLUIDO): Gs. 1.113.611.000

SON GUARANIES: Mil ciento trece millones seiscientos once mil guaraníes.

FORMA DE PAGO: A convenir

PLAZO DE ENTREGA: 120 (ciento veinte) días

Adriana Diarte
Account Manager
TECHNOMA S.A.E.C.A.